

Procuraduría Federal de Protección al Ambiente Delegación Durango Subdelegación Jurídica

INFORME DE COMISION NACIONAL

C. L.R.I. NORA MAYRA LOERA DE LA PAZ DELEGADA DE LA PROFEPA EN DURANGO PRESENTE

AREA:

NOMBRE DEL COMISIONADO:

LUGAR DE LA COMISIÓN:

PERIODO DE LA COMISIÓN:

SUBDELEGACION JURÍDICA

ING. MARIO FERNANDO FLORES CHAVEZ

MUNICIPIO DE PUEBLO NUEVO, DGO.

EL 11 DE OCTUBRE DE 2016

OBJETO DE LA COMISION: NOTIFICAR DIFERENTES ACUERDOS EMITIDOS POR ESTA DELEGACIÓN.

SÍNTESIS: DURANTE LA PRESENTE COMISIÓN SE REALIZARON LAS SIGUIENTES ACTIVIDADES:

1. SE NOTIFICÓ ACUERDO DE EMPLAZAMIENTO EMITIDO DENTRO DEL EXP. ADMVO No. PFPA/16.3/2C.27.5/00016-16, AL EJIDO CHAVARRÍA VIEJO, MPIO. DE PUEBLO NUEVO, DGO., POR CONDUCTO DEL C. JESÚS ALVARADO DELGADO EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE DEL COMISARIADO EJIDAL.

2. SE NOTIFICÓ ACUERDO DE EMPLAZAMIENTO EMITIDO DENTRO DEL EXP. ADMVO No. PFPA/16.3/2C.27.5/00017-16, AL EJIDO CHAVARRÍA VIEJO, MPIO. DE PUEBLO NUEVO, DGO., POR CONDUCTO DEL C. JESÚS ALVARADO DELGADO EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE DEL COMISARIADO EJIDAL.

RESULTADOS OBTENIDOS: SE NOTIFICÓ LA DOCUMENTACIÓN ENCOMENDADA

CONCLUSIÓN: SE CUMPLIÓ CON EL OBJETO DE LA COMISIÓN TODA VEZ QUE SE REALIZÓ LA NOTIFICACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN ENCOMENDADA

CONTRIBUCIÓN: SE CONTRIBUYÓ A CONTINUAR CON EL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DEL EXPEDIENTE CORRESPONDIENTE.

ATENTAMENTE)

ING. MARIO FERNANDO FLORES CHÁVEZ

EL COMISIONADO

Vo. Bo.

L.R.I NORA MAYRA LOERA DE LA PAZ

LA DELEGADA

Declaro, bajo protesta de decir la verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.